平成 19 年 8 月 31 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

ミニ株の手数料値下げキャンペーンについて

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、株式ミニ投資（ミニ株）の売買手数料値下げキャンペーンを

下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

記

期間：2007 年 9 月 3 日（月）～2008 年 1 月 31 日（木）（期間中約定分）

内容：期間中の売買手数料を以下の通りとします。

                                  （金額は税込）

対象商品 キャンペーン前手数料
（2007 年 8 月 31 日現在） キャンペーン手数料

株式ミニ投資（ミニ株） 一約定につき 500 円 一約定につき 99 円

詳細はマネックス証券ホームページ（http://www.monex.co.jp/）をご覧ください。

マネックス証券の株式ミニ投資（ミニ株）は、東証・大証・名証・JASDAQ上場銘柄の中

からマネックス証券が選定した銘柄を、取引所での取引単位の 1／10 から取引できるもの

で、現在、対象銘柄は約 600 銘柄となっております。

今回のキャンペーンは、新しく株式投資を始めるお客様を中心に、より多くのお客様にご

利用いただくため、実施するものです。

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

	ミニ株の手数料値下げキャンペーンについて